jurídico, autorizo a contratação da empresa BRUMACO COMERCIO DE FERRO 
LTDA, CNPJ nº 19.150.005/0001-29, para prestação de serviços na fabricação de 
tubos galvanizados e cantoneiras para utilização na quadra poliesportiva da Faz. 
Tesoura, Zona Rural do Município de Cordeiros/BA, no valor global de R$ 20.051,40 
(vinte mil, cinquenta e um reais e quarenta centavos), pelo período de 30 dias, com 
fundamento no art. 75, inciso II da Lei Federal nº 14.133/2021. 

Cordeiros – BA, 25 de março de 2022. 

Delci Alves Luz 
Prefeito Municipal 

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

[...]

convocada para assinatura do contrato no prazo de cinco dias, para prestação de 
serviços na fabricação de tubos galvanizados e cantoneiras para utilização na 
quadra poliesportiva da Faz. Tesoura, Zona Rural do Município de Cordeiros/BA, no 
valor global de R$ 20.051,40 (vinte mil, cinquenta e um reais e quarenta centavos). 

Cordeiros – BA, 25 de março de 2022. 

Delci Alves Luz 
Prefeito Municipal 

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br